白井市告示第８４号

 平成２７年白井市告示第４号（市の区域内の字の区域及び名称の変更）の一部

を次のように改正する。

  平成２７年７月１７日

                 白井市長  伊 澤  史 夫

 変更調書を次のように改める。

変 更 調 書

新 旧
地番

大字 大字 字

笹塚三丁目

復

台山

１１８番１８

１１８番１９

１１８番２０

１１８番２１

１１８番２２

１１８番２３